

Årsredovisning

för

Thomas Hallarås AB

556509-8372

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Thomas Hallarås AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2023-06-20

Thomas Hallarås

Årsredovisning

för

Thomas Hallarås AB

556509-8372

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrift	7

Styrelsen för Thomas Hallarås AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av fritidsbåtar och konsultation inom båtcharterbranschen samt försäljning av solglasögon.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året investerat i en ny båt, därför har omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	810	291	91	151
Resultat efter finansiella poster	443	104	-1	-3
Soliditet (%)	24,6	30,7	26,2	52,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	340 384	95 309	535 693
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		95 309	-95 309	0
Årets resultat			236 924	236 924
Belopp vid årets utgång	100 000	435 693	236 924	772 617

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 385 000 (385 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	435 693
årets vinst	236 924
	672 617
disponeras så att återbetalning av aktieägartillskott i ny räkning överföres	385 000
	287 617
	672 617

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		809 583	290 739
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		809 583	290 739

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-115 840	-71 990
Övriga externa kostnader		-78 368	-23 648
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 095	-61 095
Summa rörelsekostnader		-303 303	-156 733
Rörelseresultat		506 280	134 006

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		614	129
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-18 775	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 875	-29 917
Summa finansiella poster		-63 036	-29 788
Resultat efter finansiella poster		443 244	104 218

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	0
Resultat före skatt		243 244	104 218

Skatter

Skatt på årets resultat		-6 320	-8 909
Årets resultat		236 924	95 309

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 011 718

1 160 813

Summa materiella anläggningstillgångar

2 011 718

1 160 813

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

4, 5

112 475

268 775

Summa finansiella anläggningstillgångar

112 475

268 775

Summa anläggningstillgångar

2 124 193

1 429 588

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

102 086

Summa varulager

0

102 086

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

239 923

47 290

Fordringar hos intresseföretag

250 000

0

Övriga fordringar

192 129

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

49 950

0

Summa kortfristiga fordringar

732 002

47 290

Kassa och bank

Kassa och bank

932 314

165 088

Summa kassa och bank

932 314

165 088

Summa omsättningstillgångar

1 664 316

314 464

SUMMA TILLGÅNGAR

3 788 509

1 744 052

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

435 693

340 384

Årets resultat

236 924

95 309

Summa fritt eget kapital

672 617

435 693

Summa eget kapital

772 617

535 693

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

200 000

0

Summa obeskattade reserver

200 000

0

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

1 102 296

642 864

Summa långfristiga skulder

1 102 296

642 864

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

500 568

128 568

Leverantörsskulder

780 000

0

Skulder till koncernföretag

121 506

109 006

Skatteskulder

15 229

8 909

Övriga skulder

267 293

311 012

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

1 713 596

565 495

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 788 509

1 744 052

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Båtar 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 221 908	
Inköp	960 000	1 221 908
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 181 908	1 221 908
Ingående avskrivningar	-61 095	
Årets avskrivningar	-109 095	-61 095
Utgående ackumulerade avskrivningar	-170 190	-61 095
Utgående redovisat värde	2 011 718	1 160 813

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Livholm AB	50%	50%	125	12 500
Göteborg City Marina Holding AB	50%	50%	500	12 500
EIS European Insurance & Services AB	100%	100%	1 000	87 475
				112 475

	Org.nr	Säte
Livholm AB	559379-8738	Göteborg
Göteborg City Marina Holding AB	559338-2947	Göteborg
EIS European Insurance & Services AB	556496-8567	Göteborg

Not 5 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	268 775	268 775
Tillkommande andelar	112 475	
Avgående fordringar	-268 775	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 475	268 775
Utgående redovisat värde	112 475	268 775

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Swedbank, långfristig del	1 102 296	642 864
Swedbank, kortfristig del	500 568	128 568
	1 602 864	771 432

Not 7 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Panter och därmed jämförliga säkerheter som ställts för egna skulder och avsättningar

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 325 000	1 300 000
	1 325 000	1 300 000

Inga ansvarsförbindelser

Göteborg 2023-06-20

Thomas Hallarås
Ordförande

2023062209212